АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2018                                    п.Лазурный                                     № 29
      О внесении изменений в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 24.04.2014 № 48  «Об утверждении  Порядка  размещения на официальном  сайте  Лазурненского сельсовета Козульского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера  руководителей  учреждений»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от24.04.2014 № 48  «Об утверждении  Порядка  размещения на официальном  сайте  Лазурненского сельсовета Козульского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера  руководителей  учреждений», в приложении  постановления пункт7  изложить в новой редакции : «Размещение на официальном сайте сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте2  настоящего Порядка, представленных лицами, замещающими должности руководителя муниципального учреждения, обеспечивается заместителем главы сельсовета».
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета.

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом издании «Лазурненский вестник».

Глава сельсовета                                                    А.С.Дементьев